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Bu projeyi kendi alanımda yaparsam daha rahat edeceğimi düşündüğüm için 
depremden sonra taşındığımız ve konteynerımızın bulunduğu yerin önünde yaptım. 
Çocuklar için güvenli bir alan olması ve lazım olan her şeyi evden daha rahat bir şekilde 
temin edebilecek olmam kendi alanımı seçmemde etkili olan nedenlerdi. Projeyi 
Hatay’ın Samandağ ilçesinde bulunan bir mahallede gerçekleştirdim. Samandağ 
Hatay’ın bazı ilçeleriyle kıyaslayacak olursam pek de gelişmiş bir ilçe sayılmaz. Burada 
bazı kesimlerde kızlar maalesef okumuyor veya okutulmuyor. Okumasına izin verilmeyen 
kızlar erken yaşta evlilik yapmak durumunda kalıp erken yaşta çocuk sahibi oluyor ve bu 
durum gerçekten içimi acıtıyor. Vasıtam olsaydı bu projeyi köy kesimlerinde yapmayı çok 
isterdim ama maalesef depremden sonra şehir içi ulaşım da çok zorlaştı. Çocuklarda 
ben de ulaşım konusunda sıkıntı yaşamamak adına depremden sonra yaşamaya 
başladığım, aileleriyle iletişim halinde olduğum 6 çocukla projeyi gerçekleştirdim. Bu 
projeyi geçen sene de anneannemin mahallesinde anneannemin komşularının 
torunlarıyla gerçekleştirmiştim. O yüzden şimdi yapacağım projeyi nasıl daha iyi yaparım 
nasıl çocukları daha mutlu ederim düşüncesiyle hareket ettim. Projede beraber 
olacağım çocukların ailesiyle zaten iletişim halinde olduğum için izin ve onların güvenini 
alırken hiç zorlanmadım. Bana çocuklarını gönül rahatlığıyla emanet edebileceklerini 
söylediklerinde çok mutlu oldum. Bu projeden anne babama bahsettiğimde ise benimle 
gurur duyduklarını söylediler. Çocukları gerçekten kendimi bildim bileli çok seviyorum. 
En hassas olduğum konu da çocuklardır. Çalıştırılan, dilendirilen , aile sevgisi almamış, 
dışlanan bir çocuk gördüğümde içim paramparça olur. Çocukken mahallemde dışlanan 
oyuna dahil edilmek istenmeyen çocukları da daha küçük yaşta olmama rağmen 
savunurdum. Oyuna dahil etmeye çalışırdım. Dahil edemezsem ben de oynamazdım. 
Depremden sonra buradaki çocukların psikolojileri alt üst oldu. Sürekli yaşanan artçı 
depremler yaşı büyük olanların bile psikolojilerini alt üst etmişken çocukların 
psikolojilerinin ne halde olduğunu düşünemiyorum. Depremi ben de yaşadığım için 
çocuklarla empati kurabiliyordum ve depremden sonra burada çocuklara oyuncak 
dağıtma çadırdaki çocukları ziyaret etme gibi etkinliklere ben de katıldım. Gönüllü 
arkadaşlarımızla çocuklara iyi geliyorduk onlar da bize çok iyi geliyordu. Tabii ki o 



zamanlar siz de bana çok iyi geldiniz. Maddi ve manevi olarak beni ayağa siz kaldırdınız. 
O zamanlar birilerinin arkamda olduğunu yanımda olduğunu bilmeye gerçekten çok ama 
çok ihtiyacım vardı. Bana bunu en derinden hissettirdiğiniz için sizlere minnettarım. 
Maddi destek sağlamasanız bile her zaman sizin çatınız altında kalmayı çok isterim. 
İleride meslek sahibi olduğum zaman da her konuda sizlere desteğimi 
esirgemeyeceğime söz veriyorum. 

Projeye Dahil Ettiğim Çocuklar 

1. Adı: Çınar 

 Yaş: 12  

 Okul: Samandağ Ortaokulu 

 Sınıf: 7.sınıfa geçmiş 

2. Adı: Beren 

 Yaş: 12  

 Okul: Cumhuriyet Ortaokulu 

 Sınıf: 7.sınıfa geçmiş 

3. Adı: Berkant 

 Yaş: 12  

 Okul: Samandağ Ortaokulu 

 Sınıf: 7. Sınıfa geçmiş 

4. Adı: Merilin 

 Yaş: 11 

 Okul: Zübeyde Hanım Ortaokulu 

 Sınıf: 6.Sınıfa geçmiş 

5. Adı: Aras 

 Yaş: 10 

 Okul: Akdeniz İlkokulu 

 Sınıf: 5.sınıfa geçmiş 

6. Adı: Emir  

Okul: Samandağ Ortaokulu 

Sınıf: 8.sınıfa geçmiş 



1.GÜN  

5 Ağustos Pazartesi 2024 

Ben çocukları çocuklar da beni az çok mahalleden tanıyordu. Bugün birbirimizi daha 
yakından tanımak için önce bol bol sohbet ettik. İlk ben kendimi onlara tanıttım. Daha 
sonrasında onlar kendini bana ve diğer arkadaşlarına tanıttılar. Onları daha yakından 
tanımak istiyordum o yüzden her birine resim kağıtlarını verdim ve çizeceğiniz resimlerle 
kendinizi tanıtın. O resme baktığımda sizi göreyim. Yani o kağıt tamamen sizi anlatsın. Ve 
sizi hiç tanımayan biri resme bakınca hakkınızda fikir edinsin dedim. Herkes resim 
çizmeye başladı. Aras resim çizmekte çok yetenekli olmadığını söyledi. Ben de gayet 
güzel çizdiğini ve resim çizdikçe becerisinin gelişeceğini söyledim. Resimler bittikten 
sonra herkes kendi çizdiği resmi göstererek kendilerini daha iyi tanıttı. Merilin’in mısır 
yetiştirdiğini ve atletizmle ilgili olduğunu öğrendik. Antrenmanları olduğunu ve iki ay 
sonra yarışmaya katılacağını söyleyince çok mutlu oldum. Çünkü benim zamanımda 
Samandağ’ında böyle aktiviteler hiç yoktu. Merilin’in koşmayı çok sevdiğini fark edip 
atlet olma hayallerinin peşinden koşması beni çok gururlandırdı. Aras’ın ve Berkant’ın 
çizdiklerinden futbol hayranı olduklarını anlamamak mümkün değildi. İkisi de futbolcu 
olmak istiyordu. Ve bunun için futbol kurslarına gittiklerini öğrendim. Kurslara devam 
ederlerse daha çok gelişeceklerini ve hayallerine kavuşabileceklerini söyledim. 
Birbirimizi daha iyi tanıdıktan sonra dışarı çıktık. Merilin’in köpeğini sevdik ve bahçelerine 
ektiği mısırları gördük. Topumuzla önce voleybol daha sonra yakan top oynadık. Ben de 
onlarla oynadım ve gerçekten çocukluğuma geri dönmüş gibi huzurluydum. Oyunlarımız 
bittikten sonra akşam yemeği için evlere dağılmalıydık. Çocukları evlerine bırakıp yarın 
yine onları alacağımı söyledim. 

      

   

2.GÜN  

6 Ağustos Salı 2024 

Evim virajın orada olduğundan çocukların başına bir şey gelmemesi için onları 
evlerinden aldım.Bugün çoğunluk sulu boyayla etkinlik yapmak istediği için sulu 
boyalarımızı ve iplerimizi çıkarıp ip baskısı yapmaya koyulduk. Bunları yaparken ellerimiz 
yüzümüz renk renk boya oldu. Kirlensekte mutlu ve eğleniyorduk. Etkinliğimiz bittikten 
sonra ellerimizi kollarımızı yıkayıp beraber kek yapmaya koyulduk. Çocuklar bana 
malzemeleri verdiler ve kekin iç harcını hazırlamama yardımcı oldular. Keki yaparken bir 
yandan abur cuburların içeriklerinin ne kadar zararlı maddeler olduğundan bahsettim. 
Kek kalıplarını dizip kekin iç harcını döktük ve süslemeye başladık. Daha sonra kek 
pişene kadar bahçede salıncakta sallandık. Keklerimizi yedikten sonra oyunlar 
oynamaya devam ettik ve yarın da buluşmak üzere çocukları evlerine bıraktım. 



    

Merilin’in bahçeye ektiği mısır                           Beraber yaptığımız keklerimiz  

 

3.GÜN 

7 Ağustos Çarşamba  

Bugün konumuz depremdi. Ben deprem konusunda yaşadığım şeylerden dolayı çok 
hassasım. Çocukların hepsi depreme tanıklık etmiş durumda. Bu yüzden bu konuyu 
konuşurken kendimi ve kardeşlerimi de düşünerek ne konuştuğumu ve çocukların konu 
açılınca nasıl tepki verebileceklerini çok ince bir şekilde düşünerek hareket ettim. 
Depremin nasıl oluştuğunu sordum. Çoğu biliyordu. Bilmeyenlere de açıklayıp deprem 
anında ne yapacağımızı deprem çantamızda neler olması gerektiğini konuştuk. 
Çocuklarımız bu konularda bilgililerdi. Bilmedikleri şeyler vardı. Onları da anlattıktan 
sonra bu konu hakkında resim çizmelerini istedim. Resimler bittikten sonra annemin 
kendi elleriyle yaptığı limonataları içip top oynamak için sokağa çıktık.Oyunlarımızı 
oynadıktan sonra çocukları tek tek evlerine bıraktım.  



        

   Berkant’ın çizdiği resim                                                  Aras’ın çizdiği resim  

 

4.GÜN 

8 Ağustos Perşembe  

Bugün kitap okumanın önemine değindik. Teknolojiye olan bağlılık arttıkça odak 
kayboluyor ve bu durum kitap okumaya odaklanmayı çok zorlaştırıyor. Önce kitaplar 
hakkında konuştuk. Herkese en sevdiği kitapları ve yazarları sordum. Onların en sevdiği 
yazarlar hakkında ufak araştırma yapıp daha fazla bilgi edindik. Salıncakta oturup kitap 
okumaya başladık. Kitaplarımızı okuduktan sonra bahçeye inip incir ve mandalina 
topladık. Bir yandan abur cuburların zararını onun yerine meyve tüketirsek daha sağlıklı 
bir insan olabileceğimizi konuştuk. Bizim seramıza gittik. Annemin ektiği sebzelere 
baktık. Daha sonra ip atlayıp halat çekme oynadıktan sonra evlerimize dağıldık.  

    



5.GÜN 

9 Ağustos Cuma  

Bugün konumuz hijyendi. Vücut temizliği ve diş sağlığı hakkında konuştuk. Onlara ufak 
bir slayt hazırladım. Bu slaytta nasıl diş fırçalanması ve nasıl temizlenilmesi gerektiği 
animasyonlarla gösteriliyordu. Bu şekilde daha fazla öğretici oldu. Herkese birer diş 
fırçası hediye ettim. Çok mutlu oldular. Temiz olmazsak başımıza neler gelebileceğini 
konuştuk. Hastalıkların vücudumuza mikroorganizmaların girme sebebiyle oluştuğunu 
konuştuk. Daha sonra bu konu hakkında resimler çizdik. Daha sonra eldivenlerimizi takıp 
mahalleyi temizlemeye indik. Mahalledeki bütün çöpleri topladık. Yerlere çöp 
atılmaması gerektiğini tekrarladık. Eve geçip ellerimizi yıkadıktan sonra dün yarıda kalan 
kitaplarımızı tamamladık. Herkes kitaplardan ne anladığını konuştu. Yarına araştırmaları 
için en çok merak ettikleri iki konuyu ödev olarak verdim. Mahalleye inip voleybol 
oynadık. Evlerimize dağıldık. 

 

 

 



6.GÜN  

10 Ağustos Cumartesi  

Bugün dün verdiğimiz ödev hakkında sohbet ettik. Herkes en ilgisini çeken iki konuda 
bilgi sahibi olup gelecekti. Herkes ödevini yapmıştı. Çocukların araştırmaya meraklı 
olması çok hoşuma gitti. Araştırdıkları şeyler hakkında tartışıp sohbet ettik. Daha sonra 
ip baskısı yapmak için iplerimizi boyadık. Ortaya birbirinden güzel resimler çıktı. 
Çocuklar ip baskısı yaparken çok mutluydu. İp baskısı yaptıktan sonra her yer boya 
olduğu için önce güzel bir temizlik yaptık daha sonra hazırladığım sandviçleri yedik. 
Karnımızı bir güzel doyurduktan sonra tabu oynadık. Yarına Atatürk’ün ilke ve inkılaplarını 
araştırmalarını ve güzelce bilgi edinmelerini istedim. Daha sonra evlerimize dağıldık.  

 

  verdiğim küçük araştırma

       



  

 

7.GÜN  

11 Ağustos Pazar 

Meslek sahibi olmanın önemi ve hayalimizdeki meslek bugünkü konumuzdu. Önce 
meslek sahibi olmanın neden gerekli olduğunu tartıştık. Tartışma bittikten sonra hangi 
mesleği olmak istediklerini sordum. Bazılarımızın kafası bu konuda biraz karışıktı. Olmak 
istedikleri mesleğe karar verememişlerdi. Bu yüzden resim yapmaya geçtiğimizde 
resimlerinde birden fazla meslek çizmişlerdi. Bu konuda sıkıntıya girmemelerini yaşları 
ilerledikçe ilgi alanlarını daha iyi anlayıp ona göre meslek seçimini rahatça 
yapabileceklerini söyledim. Resimlerimiz bittikten sonra dünkü verdiğim ödev hakkında 
konuşmaya başladık. Atatürk hakkında herkes çok güzel bilgiler edinmişti. Bu bilgiler 
hem genel kültür anlamında hem okul başarısı anlamında işlerine çok yarayacaktı. 
Edindiğimiz bilgileri birbirimizle paylaştıktan sonra basketbol oynayıp evlerimize 
dağıldık. 

    

 

8.GÜN 

12 Ağustos Pazartesi 

Dil öğrenmenin ne kadar önemli olduğunu zaman geçtikçe çok daha iyi anlıyorum. 
Çocuklara da bu durumu anlattım. Okuyacakları bölümde girecekleri işte gezecekleri 
ülkelerde İngilizce bilmenin ne kadar önemli olduğunu anlattım. Çocuklar okuldan 
öğrendikleri kadarıyla aralarında İngilizce konuşmaya başladılar. Daha sonra İngilizcede 
geçmiş şimdiki ve gelecek zamanı cümlede nasıl kullanacağımızı tekrar ettik ve her 
zamandan ikişer cümle yazdık. Daha sonra portakal suyumuzu kendimiz sıkıp içtik. 



Çocuklara meyve sıkmanın kolay olduğunu ve marketlerdeki meyve suları yerine kendi 
içeceklerini yapmalarının ne kadar sağlıklı olduğunu anlattım. Portakal sularımızı 
içtikten sonra yakan top ve voleybol oynayıp evlerimize dağıldık.  

   

 

9.GÜN 

13 Ağustos Salı 

Çocuklar önceki gün bana UNO oynamak istediklerini söylemişlerdi. O yüzden bugün 
UNO oynamaya karar verdik. UNO oynadıktan sonra hayvanlar hakkında konuşmaya 
başladık. Herkes en sevdiği hayvanı söyledi. Daha sonra bu sıcak yaz aylarında 
hayvanların da ne kadar susuz kalabileceğini imkan oldukça evlerimizin önünde bir kap 
su koymamız gerektiğini söyledikten sonra mahalleye indik. Gördüğümüz köpeklere su 
ve mama koyduk. Çocuklar çok mutluydu. Daha sonra yarın son gün diye sinema gecesi 
için sözleşip evlerime dağıldık. 



    

 

   

10.GÜN 

 

Dün bugün sinema gecesi yapmak için sözleşmiştik. Saat biraz geç olduğu için babamla 
birlikte çocukları evden almaya gittik. Dün onları evlerine bırakırken ailelerinden bugün 
için izin almıştım. Patlamış mısırımızı patlatıp Ters Yüz filmini izledik. Filmimiz bittikten 
sonra çocuklarla film hakkında sohbet ettik. Daha sonra etkinliğimizin son günü 
olduğunu, etkinlik hakkında neler düşündüklerini yazmalarını istedim. Yazdıklarını onları 
eve bıraktıktan sonra okudum ve inanılmaz duygular yaşadım.  



       

 

 

ÇOCUKLARDAN NOTLAR 

 

 

 



 



 

 

 



Proje bitiminde çocuklarda iyi anlamda değişiklik gördüm. Çocukları ilk topladığım 
zamanlar çok sıkkınlardı ve etraflarında oynayacak arkadaşlarının olmadıklarını 
belirtmişlerdi ama bu etkinlik sayesinde herkes birbiriyle beklemediğim kadar samimi 
oldular. Birbirlerinin numaralarını bile aldılar. Bu durum beni çok ama çok mutlu etti. 
Çocuklar gerçekten akıllı ve her şeyin farkında olan çocuklar. Aramızdan birkaçımız kitap 
okumayı sevmiyordu ama beraber yaptığımız kitap okuma aktivitesi sayesinde kendileri 
kitap okuyup okumayacağımızı sormaya başlamışlardı. Araştırmalarımız sayesinde de 
daha meraklılardı. Bazı şeyleri kendilerinin öğrenip birlikteyken anlatmaları çok hoşuma 
gitmişti. İyi ki bana bu fırsatı verdiniz ve iyi ki bu çocukların hayatına kısa sürede olsa 
dokundum. Çocuk benim en hassas çizgim. Bana fırsat verdiğiniz takdirde çocuklarla 
olacak olan her etkinliğe varım. Baltaş eğitimlerinin bana olan katkısı inanılmazdı. Maddi 
manevi bana olan tüm katkılarınız için sizlere minnettarım.  


